
COMUNE DI GAGGIO MONTANO
PROVINCIA DI BOLOGNA

P.zza A. Brasa, 1 – 40041 Gaggio Montano 
Tel 0534/38003  Fax 0534/37666

DETERMINAZIONE N.  69 DEL  01/03/2014

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER CANONE TELECOM RELATIVO AL 
SERVIZIO WIRELESS IN PIAZZA. 1°/2°/3° BIIMESTRE 2014

F.to digitalmente
IL RESPONSABILE

MICHELE DEODATI



PREMESSO CHE:

VISTI: 
-La d.g.c. n. 118/2012 di istituzione del servizio di connettività gratuita in piazza; 

-la determinazione n. 105/ AG del 28/ 12/2012 di adesione al servizio di 
connettività gratuita; 

-dato atto che Telecom Italia spa ha vinto la gara Intercent-Er per la fornitura di servizi di 
telecomunicazioni; 

VISTO il decreto del Ministero dell'Interno del 19 dicembre 2013 pubblicato sulla G.U. n. 302 del 
27/12/2013  che  differisce  al  28  febbraio  2014  il  termine  per  la  deliberazione  del  bilancio  di 
previsione per gli enti locali;

CONSIDERATO che il presente atto viene adottato nel rispetto dell'art. 163 e seguenti del TUEL 
267/2000  in  pendenza  dell'esercizio  provvisorio,  dando  atto  che  la  spesa  impegnata  non  è 
frazionabile in dodicesimi visto il contratto con  Telecom già in essere;
 
VISTA la delibera di C.C. n. 32 del 21.06.2013 s.m.i., con la quale è stato approvato il bilancio 
dell'esercizio 2013, il bilancio triennale e la relazione previsionale e programmatica 2013/2015;

VISTA la delibera di G.M. n. 60 del 21.06.2013 s.m.i., di approvazione del PEG 2013;

VISTA la delibera GM del 14/01/2014 di autorizzazione alla gestione provvisoria del PEG;

VISTI gli artt. 107, 109 comma 2, del d. lgs. 267/00; 

DATO ATTO che la regolarità contributiva e assicurativa sarà verificata preliminarmente alla 
liquidazione degli importi;

ACCERTATA la disponibilità di fondi su tali assegnazioni;

VISTI:
-lo statuto comunale
-il Regolamento com.le sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
-il Regolamento di contabilità;
-il D.lgs. 267/2000;

DETERMINA

di assumere impegno di spesa come da dettaglio contabile che segue;
di pubblicare il presente atto all’albo pretorio dell’ente e nella sezione Trasparenza ai sensi dell’art. 
26 del d. lgs. 33/2013;



COMUNE DI GAGGIO MONTANO
PROVINCIA DI BOLOGNA

P.zza A. Brasa, 1 – 40041 Gaggio Montano 
Tel 0534/38003  Fax 0534/37666

Oggetto della determinazione:

IMPEGNO DI SPESA PER CANONE TELECOM RELATIVO AL SERVIZIO WIRELESS IN PIAZZA. 1°/2°/3° 
BIIMESTRE 2014

N. Anno Importo Capitolo Descrizione Capitolo

1 2014 360 1781

Articolo Titolo Sub_Imp Siope

Codice Descrizione Creditore/Debitore Cig Cup

TELECOM ITALIA Z270E054BE

Favorevole visto di  regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai  sensi dell’art. 
151, quarto comma, del d.lgs. 267/00

Gaggio Montano, 01/03/2014

F.to digitalmente
Il Ragioniere capo
Loretta Palmieri



RELATA DI PUBBLICAZIONE

La  presente  determinazione  n.  69  è  stata  pubblicata  all’Albo  Pretorio  del  Comune di  
Gaggio Montano dal  06/03/2014  al 21/03/2014 ai sensi dell’Art. 124 comma 1 del D.lgs. 
18/8/2000, N°267

F.to digitalmente
L'Incaricato alla pubblicazione


